
アレルゲン物質一覧表（カフェブリッコ　フード） 2021年6月9日現在

※商品の原材料に含まれていないアレルギー物質が製造工場や店舗で混入する可能性がありますのでご注意ください
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プレーンマフィン ○ ○ ○ ○

アップルカスタード各種 ○ ○ ○ ○ ○

ベリーベリー各種 ○ ○ ○ ○

チョコクランチ各種 ○ ○ ○ ○

アスパラベーコン ○ ○ ○ ○ ○

コーンソーセージ ○ ○ ○ ○ ○ ○

チョコバナナ ○ ○ ○ ○ ○

さつまいも ○ ○ ○ ○ ○

紅茶オレンジピール ○ ○ ○ ○ ○

アップルシナモン ○ ○ ○ ○ ○

キャラメルナッツ ○ ○ ○ ○ ○

マロン ○ ○ ○ ○

ブルーベリークランブル ○ ○ ○ ○ ○

クランブル各種 ○ ○ ○ ○ ○

小倉各種 ○ ○ ○ ○

フォンダン各種 ○ ○ ○ ○

生乳カスタード各種 ○ ○ ○ ○ ○

バナナウォルナッツ各種 ○ ○ ○ ○ ○ ○

ラムレーズン各種 ○ ○ ○ ○ ○

糖質低減 ブルーベリーチーズ ○ ○ ○ ○

アプリコットアーモンド各種 ○ ○ ○ ○ ○ ○

おぐらバター ○ ○ ○ ○ ○

プレーンドッグ ○ ○ ○ ○ ○ ○

チーズドッグ ○ ○ ○ ○ ○

チリチーズドッグ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○

カレーライス ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○

ブリックブロック:チョコ ○ ○ ○ ○ ○ ○

ブリックブロック:アップル ○ ○ ○ ○ ○

ブリックブロック:抹茶 ○ ○ ○ ○

特定原材料（7品目） 特定原材料に準ずるもの（21品目）



アレルゲン物質一覧表（カフェブリッコ　ドリンク・デザート） 2021年4月28日現在

※商品の原材料に含まれていないアレルギー物質が製造工場や店舗で混入する可能性がありますのでご注意ください
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無糖抹茶

抹茶ラテ ○ ○

抹茶フローズンシングル ○ ○

抹茶フローズンWTD ○ ○

無糖ほうじ茶

ほうじ茶ラテ ○

ほうじ茶フローズン ○ ○

抹茶アフォガート ○ ○

ほうじ茶アフォガート ○ ○

レモネード

ミニソフトクリーム ○ ○ ○

特定原材料（7品目） 特定原材料に準ずるもの（21品目）
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